
PREGLED POSTUPKA #74237

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Rezervni dijelovi za buldozer D375A-8 KOMATSU i buldozer D375A-8EO KOMATSU
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miliborka Marković
Kontakt 068/883-904
Datum objave 12.06.2024. 09:00

12.06.2024 09:32:20



Napomena Rezervni dijelovi stavke 1 i 2 potrebni su za buldozer KOMATSU D375A-8, int. br.8, s/n- 
KMTOD 134TJC080016 -dijelovi za popravku masine. 
Rezervni dijelovi stavke  3, 4, 5, 6, 7 i 8 potrebni su za buldozer KOMATSU D375A-8EO, int. 
br.2, s/n- KMTOD134HKC080076 -dijelovi za popravku masine.

12.06.2024 09:32:20



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Rezervni dijelovi za buldozer D375A-8 
KOMATSU i buldozer D375A-8EO KOMATSU 12.06.2024 09:00 18.06.2024 10:00 18.06.2024 12:00 U toku

12.06.2024 09:32:20



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je: a) za isporuku djelova do 30 dana od dana zaključenja ugovora. b) za nadzor 
nad ugradnjom djelova 30 dana od dana isporuke djelova. Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je magacin Rudnika uglja-Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Garantni rok: 12 mjeseci. Garantni rok
Pakovanje: originalno pakovanje proizvoda sa utisnutom standardnom deklaracijom. Pakovanje
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Rok plaćanja: 60 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Ponuđač je u obavezi da navede proizvođača robe koju nudi. Drugi uslovi
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji da posjeduje minimum 
stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za izvršenje ugovora -- minimum jednog servisera koji je 
sertifikovan od strane proizvođača Komatsu, za vršenje servisnih usluga. Naručilac će u cilju provjere 
ispunjenosti stručnih i kadrovskih kapaciteta angažovane radne snage, tražiti sledeće dokaze i to: 1) 
načinu angažovanja radne snage (prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum o 
preuzimanju zaposlenog, ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugi akt u skladu sa 
zakonom); a) stručnoj osposobljenosti (sertifikat proizvođača Komatsu, licenca proizvođača Komatsu, 
uvjerenje proizvođača Komatsu ili drugi akt proizvođača Komatsu) radi utvrđivanja ispunjenosti uslova iz 
člana 106 stav 1 tačka 2 ZJN.

Stručna i tehnička sposobnost

12.06.2024 09:32:20



Način utvrđivanja ekvivalentnosti: U slučaju da Ponuđač nudi ”ekvivalent”, dužan je navesti naziv 
”ekvivalenta”, odnosno naziv robe koju nudi, te da dostavi dokaze o ekvivalentnosti (izvještaj, sertifikat ili 
potvrdu od strane proizvođača ponuđene opreme) za svu ponuđenu opremu da odgovara po tehničkim i 
funkcionalnim karekteristikama, kao i geometrijski po ugradbenim karakteristikama traženoj. U 
Izvještaju/Sertifikatu/Potvrdi potrebno je navesti šifru, naziv i datum postupka, opis predmeta nabavke i 
kataloški broj dijelova za koji važi dokument, a izdati dokument mora biti potpisan od strane ovlašćenog 
lica izdavaoca i ovjeren pečatom.

Drugi uslovi

Obaveze Ponuđača: Da na pisani zahtjev naručioca izvrši nadzor nad ugradnjom rezervnih djelova od 
strane Naručioca, u periodu od 30 dana, od dana isporuke djelova. Naručilac će uputiti pisani zahtjev za 
nadzor ponuđaču putem mejla najkasnije 5 dana prije ugradnje djelova.

Drugi uslovi

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

12.06.2024 09:32:20



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

12.06.2024 09:32:20



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 13.190,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Pumpa goriva – kpl. 6246-71-1100-ili ekvivalent 1,00 kom
2 ,,o“ ring ND094086-0210-ili ekvivalent 1,00 kom
3 Dobavna pumpa goriva-kpl. 600-815-9180-ili ekvivalent 2,00 kom
4 Ventil pilot 702-21-63200-ili ekvivalent 2,00 kom
5 ,,o“ ring 702-21-55880-ili ekvivalent 2,00 kom
6 Senzor protoka vazduha 6252-81-7900-ili ekvivalent 1,00 kom
7 Injektor-kpl 6530-71-1040-ili ekvivalent 2,00 kom
8 Prekidač napojne pumpe 600-815-9780-ili ekvivalent 1,00 kom

12.06.2024 09:32:20


